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עת"א 42640/09/16 – מוחמד ג'בארין נגד מדינת ישראל,שירות בתי
הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
20 דצמבר 2016 עת"א 42640-09-16 ג'בארין(אסיר) נ' מדינת ישראל ואח'

  

לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו
מוחמד ג'בארין (אסיר) העותר

נגד
.1 מדינת ישראל

.2 שירות בתי הסוהר
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד שרית גולן

ב"כ המשיבים - עו"ד רותם כץ עקיבא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון למאסר של 26 שנים ו- 9 חודשים בעבירות של החזקת נשק שלא כדין, ירייה בנשק חם באזור מגורים,
הריגה, איומים, שיבוש מהלכי משפט, פציעה או חבלה זדונית, הצתה וגניבת רכב. המאסר כולל גם מאסר על תנאי

שהופעל ואי תשלום קנס.

העותר נושא מאסרו מאפריל 2008. תום מאסרו 2035.

זהו מאסרו הראשון, קטגוריה ב/1.

עניינה של העתירה שילובו של העותר בסבב חופשות.
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נטען בעתירה כי מאז מאסרו עבר העותר כברת דרך חיובית. משולב בטיפול 12 צעדים ועל פי חוות דעתה של העו"סית
הוא אסיר חיובי.

נטען כי סירובו של המשיב לשלב את העותר בסבב חופשות המבוססת על עמדת גורמי מודיעין הינה בלתי סבירה, שכן,
עמדת גורמי המודיעין מבוססת על מידעים משנת 2012, ישנים יחסית, כאשר אין ספק כי מאז עבר העותר שינוי חיובי בין

כתלי הכלא.

יחידת בדיקה של  ישראל המתבססת על  חוות דעת של משטרת  וסומך התנגדותו על  המשיב מתנגד לקבלת העתירה 
השטח בקיומו של מידע המצביע על מסוכנות גבוהה מהעותר וכלפיו במידה ויצא לחופשות, כאשר על פי עמדת משטרת

ישראל לא ניתן לאיין מסוכנותו זו של העותר גם אם יצא לחופשה בהרחקה.

בהסכמת ב"כ העותר הוגשה לעיוני חוות הדעת המבוססת על בדיקה של גורמי מודיעין יחידת השטח.

לחופשה הוצאתו  כיום  במצב  כי  ממנה  ברור  אולם  הדעת,  בחוות  שפורטו  לדברים  להתייחס  ניתן  לא  ברורות  מסיבות 
עלולה לסכן אותו ולסכן אחרים ממנו.

בנסיבות אלה כאשר ההתנגדות היא חופשה מבוססת על הסכנה לשלום ובטחון הציבור, אין מקום להיעתר לעתירה.

אוסיף ואומר כי בענייננו, למרות שמדובר במידעים בשנת 2012, לא מדובר במידעים שנס לחם.

העובדה כי החשש הנשקף לשלום הציבור קיים מזה זמן, אין בו כדי לשלול תוקפו.

משך הזמן לתקיפות המידע משתנה בהתאם לנסיבות ותלוי בנסיבותיו הקונקרטיות של כל מקרה, בעניינו של כל אסיר.

סוף דבר, העתירה נדחית.

אוסיף בשולי הדברים כי אין ספק כי התנהלותו החיובית של העותר בין כתלי הכלא תישקל בין כלל השיקולים בבוא היום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ז, 20/12/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה
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